Adcessit et assistet deo ciare a terra,  
 et id cere vadem; nam tunc non aer  
 sursum renderetur quod deorum, et ad  
 quod ad sonum universi, aliqui adeci-  
 dentur et sociare, et vocem induc-  
 ve, sed hoc est flum: quo, sed ita, si aer  
 insus graviterent, facerent ipsos per  
 deorum, et vocarentissimum locum  
 ac sinde aptarent deorum sumo loco  
 et i ducentre vacum, nam descendens  
 est suus aer, et insue, terra, et aqua que  
 ei deorum tendunt non vocarentur.  
 cum rectum ab aere et insue.

38

Hoc et

magis quod est aqua: potum faciat  
 deorum, et aqua sursum, hoc est aer  
 non ita sequitur huiusmodi, ut sicut sed  
 prolixi vacum, quod silevit in sonum nobis  
 rectum, ut eis universi i. cuius bonum sit  
 in eis, tamen, sed aer tendit sursum,  
 et aqua deorum, ut silevit non anima, ali-  
 uum colitur: locoq; et deorum, re  
 aer intendit vocem proprie locum sonum  
 et loco i. fratre coram, quoniam hoc  
 in hoc est curia levius irutus cedens  
 et evi concilia.

39.

39

Plaq*ii* i*slī* clement-

Fij*d* duplex Iciderat

ra*o*, *2a* ē rao*p*ri*v* clementi*c*gravij, et  
levij. *3m* hanc clinant deorsum, *4*  
*v*ersum; *2a* ē p*ij* univer*s*, *3m* q*am*  
no*stom*? de*ps* siari, i*sal* v*t* vac*am* i-  
duncant, *4q* univer*s* suam*c*lino-  
em*p*ro*sp*ionib*n*? O*c*ū*naturam* a*u*? *Co*-  
*co* m*s*opro*em*, *aut* i*f*ro*em*, si hoc  
p*ro*u*le* t*bonum* co*e* univer*s*.

40

*C*ap*tionu*m*350*

A*urum*, et  
plumbum. In*Terra* graviora, i*zond*  
aq*ua* i*veniat* i*r* i*p* *s* *Terra* vicera.  
*qd* si ac*su*a *gravita* p*elle*? *Terram* a  
*Loco* i*zvē*, *Terra* n*is* sum*grav*-  
v*y*. *Pr*eh*o* a*uij*, q*is* a*urum*, et plumbum,  
so*l* u*m* *gravitora*, *Hac* so*l* p*refec*cie  
*Terra* *z*on*i* *ē* p*ura*, *ē* clement-  
tari*j*, *qd* mult*q* cor*p*is*colij* i*m*. *T*-  
*qy*, *Terra* i*m* p*ura* de*q*ā *logimur*  
*ē* *gravio*, *qd* q*ā* *lio* *cori*; *ridag*ad**  
*ē* *Terra* *gravior* *qd* *lo* *biat* i*fr*  
*Terram*. *qd* sol*u*m *p* *Zoro*, et mea-  
tus *Terra* *ses* i*simil* *o*spando** *lo*-  
*ca* *plena* a*orij*, *cor* *p* *colij*, *q* *is* *gug*  
*q* *is* *gravior*; *clam* *q* *Loco* *fro* *po*-  
*lit*2**.

Et mox p̄t, q̄ i mon.  
 di Tordisio et de e se:  
 Tū erant i suo nā sī stū, aqua Terram  
 aperebat, iūtā i lūd q̄ senesit — Isra:  
 q̄ entraq̄ dō i Locum unum, et ad parie:  
 at aridā Terra. Iolomos bonum  
 tōe universi, et hōj, et planis he:  
 rent Locum i q̄o e dent, et in eēt  
 Israfor i Locum unum, v? hōnō:  
 pat ipsorum. Triferej. Gō acrī caver:  
 ni — Terra ē vio tentus. Heō eēt  
 minu vigose vi hōnōm, q̄mū hō:  
 se hōt alio locū gravius, et p̄o vō; i.  
 lūd i dignatv̄tā ligdo hic tūmā hōb.  
 sum universi.

HQ

Farē hic v Terra sit  
 si me gravij. Hōc af:  
 frō; q̄ Come grave hic p̄miti p̄llo,  
 qd oculat i simon Locum, et maiora  
 vītā, et hoc hōt Terra in oā e den:  
 tā, et rū aqua, ut petigdō Terra in  
 aquam mītr, hoc ē oā, q̄r Locum ga:  
 nit i frōem, aut sumo gravare sumi  
 Tordisio, qd nā suad deorsum tendit,  
 nq̄ hōt admixtam Liverem, et hoc  
 est p̄t Terra, cuius genomon p̄  
 solum dīpūt gravem, et p̄t Liver  
 tenda ligam, nq̄ Terra hōt pluia

Vnon compaginatum, ut sit et  
mixtum levatum.

¶ 1

Gores 2º. & aqua

si. sume gravem. id est aqua  
vixit. Hoc est sume gravem. sanguis sume gra-  
ve. id est aqua. sed non debet nullam  
quod verum ad modum levum levarem. aqua nam  
sua deorsum inclinat. aqua solida  
vnguentamento levem gravem.  
nam aqua est sume gravem. si sume gra-  
ve. levitatem percepit plus gravitas. et  
levum occupat infernum. ut hanc dic-  
ti.

¶ 2

Gores 3º. vixni si.

Quandoque vixni hoc est.  
Primum sepe semper perigodo  
cessat supradictum locum est mihi levius  
est. hoc est vixni scriptus. si illum  
admitas. sicut tam aeris regionem. illu-  
m locum tenet supremum. et obi-  
cavat debetum. occupata. et in strem  
magis scilicet fortis. et si regnum i super-  
priorum aeris regione non admittas. inde  
locum aeris conatur ascenderi. et  
evanescere.

¶ 3

Sume levum suum.

Conatur ascendere sat sum. nullam est

hōrē admissam gravatē. et hoc  
sc̄ ihsuī, & nā sūd sūsum tenet  
neḡ gravatē tenemento p̄fōne  
gravatōm; acr vō solvūt̄ hoc 2a sonu  
m̄ dīcū vīcē leve; n̄ vō q̄am̄ id va  
lēt̄ aq̄ ocȳare locūt̄ p̄fōne, et  
i hūm̄ mās i p̄fōnē tēdere i hōcēt̄ sō  
p̄fōne ab iſne, n̄ḡ dīcīt̄ sume gra  
vij.

# Hōcēt̄os.

## De clementia i sūos p̄fō p̄fōs locūt̄ gravatē, et levant̄.

424

Veriorē  
sūlo negat̄.

P̄fō, q̄ gravat̄ i aw 20 deca t̄ic locūt̄  
mitr̄ ē i p̄fō lūbūt̄ sc̄ i p̄fōt̄ aq̄ p̄fō  
um locūt̄ obfīnēndōm; aq̄ p̄fō son  
tūm ē i suo conali; c̄ p̄fō sūlo locūt̄  
xnd̄ sc̄ i p̄fō lūbūt̄ dīcēt̄ se fīabilit̄  
i p̄fōt̄, sc̄ i p̄fōt̄: i mo si t̄ncēt̄are.  
P̄fō i p̄fōt̄ oet̄ i a nām̄ c̄ hēmon  
fi, q̄ eēt̄ sād i p̄fōnēndōm; i p̄fōt̄ p̄fō  
locūt̄, ood mō p̄fōt̄ cēdīt̄ i līvāde.

25.

333.

*Ingr. Lentia*  
*i suis locis occu-*  
*vant? Lvi levatent, et gravatent: qd i*  
*illis locis, qd hoc gravant, qd levant.*  
*Dico coenj: qd hoc gravant: aw 2o,*  
*Te i pmimont i plu hum, nho, qd hoc*  
*gravant, et levant: aw 10, Hoc e*  
*ben? illam mixto est haec locum, ope*  
*restitut gravatent et levatent, qd*  
*veni e Lentia sibi i sona si sit qd loco*  
*conali, w corent illam mixtam? qd? en-*  
*ramento, qd natus Christus?*

26.

*Ingr. Lentia*

*X* hoc doc-  
*tria leggit, qd levant gravant, qd i in-*  
*sfimo loco, nisi quis levat qd i lo-*  
*co, eni a qua dicitur gravabitur saepe*  
*raro, qd w obdinet i firmum locum,*  
*et acut levabitur igne, qd w dum se p*  
*sobmom locum, sopotio qd laetem*  
*et verus ignis, qd hoc est flumen: qd o*  
*Heo? nq dō minū, scilicet acut mensa-*  
*qua sunt i pīpīj locis, qd vult cives*  
*rum, qd minūm dicitur qd vult cives*  
*et hinc levat. Nostra eni resalito so-*  
*lum pīcedit de clementijs, qd sunt i pro-*  
*pīj locis, nq pī hoc i pīnd tret se deso-*  
*nare, et i dū certe vacū, vlti distinxij.*

Geo<sup>2</sup>. Neq[ue]nt  
 levitatem sive  
 n[on] aqua gravitare deorsum p[ro]tor-  
 ram, q[uod] tam aqua, quam aer sunt  
 i[us]q[ue] sociis ualibus, nam aqua uel  
 aperiti? istim[us] locum s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m.  
 q[uod] n[on] detr a h[ab]itu coru[m] gravius ita mo-  
 levans, et ideo si deus feruamani-  
 chi sciret, aqua non si i[er]e ad locu[m]  
 istim[us], q[uod] tri[um] ferrae gravior i[n] sic codit  
 aqua manetq[ue] tenta i[us] s[ecundu]m s[ecundu]m.  
 q[uod] ordo malis p[ro]ficiat ut coru[m] gravius sit  
 diuina m[isericordia] grave, eod[em] q[uod] proprio  
 dicendum est de aere uero i[n] s[ecundu]m i[n] s[ecundu]m  
 ascendendum est, sileu[m] levia levia s[ecundu]m s[ecundu]m.  
 Cona si loco locu[m] s[ecundu]m s[ecundu]m, et  
 gravior istim[us].

q[uod] sa[ecundu]m posuimus, cur sicut aqua graviter  
 iuv[er]it uimenterum, e[st] n[on] sa[ecundu]m malans,  
 ita aqua sa[ecundu]m uimenterum colicu-  
 li, si in h[ab]itu, ita harvere terrae, ut illa  
 faciat fistam sp[irit]acum, o[ste]natur i[n]tra  
 te ad latera aerem istrocum, i[n] q[ua]d  
 in h[ab]itu graviter ualante t[em]p[or]e n[on] gravi-  
 ter.

49

# Asterfructus

Si ciborum sitio  
est aqua, aqua non gravitabit super  
terram in cibculo, quia aqua non tenet  
cibolum suum nisi gravitatem deponit  
in pedunculo, et in cibis non potest permanere  
nondicentes, sed res non formam non habet  
adorem et rem, sed in variis aquibus.  
Saceribus sustentari, gravitas, na-  
tantes vero in rivis, et in pedunculis aquorum  
ad hanc pondus sensim, si non esse, et  
multas species gravitatis in gravitatibus  
ad hanc pertinet. Unde vero per aquam  
non gravitatur nisi ad hanc, quia unde non est  
in gravitate nisi ad hanc.

50

# Interrogatio cor-

vata restituta,

ampliora vobis, non somergetur nisi aqua  
pertendat, et hoc quod aer intra vasum est clu-  
sus isto modo teneat eum sed aquam, ut que-  
di in aliis plerique possint discensum vasum  
nemantur, et frangantur.